MADWAVE

@

2aTAN

AunctaHuma 20
19.10.2025 - 11:57

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX

gsrk.n

16-19 0K TABPA

Manbunkmn, 100m BatTtepdnsii

(e

9-15 net

CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunusg, ma

3annbiB 1 n3 6

1

oO~NO O WN

BENOAEL Oemna
BACWJ/IbEB 3pxaaH
WAMCYTONHOB Smusb
YYPOB Mne6
HAMWANDbI AnvxaH
NCYMNOB PomaH
MWLLUKWH 3punmaH
MEJABELEB I'puropuii

3anibiB 2 U3 6

o

O©CoOo~NOUOPA~WNPRE

MNOroCAH borpaH
MYWKWH Anekceli
METNWH EBrenuia
HOBOIOACKUIA AmuTpwii
MAHIMNEB Apocnas
AHNCUNDOPOB leopruii
MAHKVH feB

MACHKOTUH AnekcaHap
COPOI'VIH Anekceli

FANN EnHyp

3annbiB 3 n3 6

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

MYCTAEB 3pHect
KYPAKWH CrenaH
BEbIKOB ®énop
EPEMWH KoHCcTaHTUH
TPOLWWH Anekcei
XXYKOBWY ApceHnuii
PY3AEB AnekcaHgp
MATPbLILLEB Wnba
LIBW/EB Erop
CAMO/JYPOB Erop

3annbiB 4 n3 6

©Coo~NOoOUh~WNEFO

BOJTTAP MupoH
MOTOINTAEB 3axap
MOMNOBLIEB CasBa
BPbIKOB Bnagumnp
XOXNABWH Hectep
PELUETHWKOB Erop
APOLW Ineb

BABVH Muxann
KACbAHOB Muxaun
CA®PbITMH Knum

r/p

2015
2015
2015
2014
2016
2014
2015
2015

2013
2015
2014
2015
2013
2015
2014
2015
2015
2016

2015
2012
2013
2014
2014
2011
2013
2012
2012
2015

2013
2012
2012
2012
2010
2012
2010
2012
2015
2011

I1toH.
I1toH.

ItOH.
ItoH.
ItoH.
ItOH.

I1toH.
I1toH.

11l
1]
ItoH.
ItOH.
11l

I1toH.

ItOH.
ItoH.
[1OH.
ItOH.

ItoH
11l
11l

Il

Il

1]

Il

11l
11l
1]

11l

I

11l

Il

11l

1]

Il

I
ItOH.
Il

KomaHpaa

Cl "FOHOCTb", JlbicbBa

rBY 0O PC(A), CLU YonboH, AkyTck
Cll "Anmaz", Canasat

CLlU "Anmas", Canasar

KAZ

CLlW "Kpuctann", bepesHunku

rBY 00O PC(SA), CLU Yon6oH, AkyTcK
CLL "HOHoCTb", EkaTepuHbypr

CLLOP no 60kcy, OpeHbypr

KAZ

CLWOP, HmkHeBapTOBCK

rBY A0 PC(SA), CLU Yon6oH, AkyTck
CLU "Yaiika", Kuposrpag

MmHasna T Cupuyc, Coumn

CLlW «MonopgocTtb», To60sbCK

CK Temn, PeBga

CLU "Nngep", KpacHoydmmck

KAZ

COou "3ogunin", TroMeHb

O6nactHasa CLU no BBC, YenabuHck
CLL "HOHoCTb", EkaTepuHbypr

CL "Kpuctann', bepe3Hunku
Kpaesas CLU, KpacHoapck

CLlW "Kpuctann", bepesHunku

CLLUOP Ne2 "Mporpecc", OpeHbypr
CLU Nel TtomeHb

NMMVBY ®KnC "Crapt", lNepsoypasibck
CLW AC "HOHocTb", pKyTCK

CLlW "KOHMKA", YensabuHck

CLLU Ne19, ExkaTepuH6ypr

CLl "Kpuctann", bepesHunku
O6nactHasa CLU no BBC, YenabuHck
CLLU v A B lMNonoBa, EkatepunHbypr
MnbmHTum, HoBOCMOGUPCK

CLl AC "KOHocTb", NpKyTCK

CLlW "Kpuctann", bepesHunku
O6nacTtHaa CLU no BBC, YenabuHck
CLU Ne19, ExkaTepuHbypr

3aABoYHOE BpeEMS

NMEPM
AKT

BLUKT
BLKT

NEPM
AKT
CBP[

OPHB

XMAO
AKT
CBPJ
KPC[,
TIOM
CBP[
CBPJ,

TIOM
unB
CBP[
NEPM
KPCH
NEPM
OPHB
TIOM
CBP[
NPKT

une
CBP/
NEPM
unB
CBP[
HBCB
NPKT
NEPM
unB
CBP[

1:58.00
1:50.00
1:41.05
1:36.00
1:36.00
1:42.03
1:55.00
2:05.00

1:34.96
1:32.00
1:29.00
1:26.00
1:25.00
1:25.00
1:28.00
1:30.33
1:32.50
1:36.00

1:21.46
1:20.12
1:19.30
1:17.97
1:16.38
1:17.00
1:18.00
1:20.10
1:20.90
1:22.00

1:16.00
1:14.00
1:13.00
1:13.00
1:10.33
1:12.00
1:13.00
1:14.00
1:14.78
1:16.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

FZAN
TEXHOIOTHS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANMABAHWA

19.10.2025 12:36 - CtpaHuua 1

" T
MADWAVE

<&

CDBBCP

-~"

~



X1 Y7
MADWAVE

@ 29TAN

OucTtaHuusa 20, Manbunku, 100m Battepdnsii

3annbiB 5 n3 6

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

MIENAL3E Aptem
PELWETHAK Tumodpein
HNKN®OPOB CrenaH
3ANKWH OmuTpuia
®ETNCOB Tumodpeli
OAMUTPUEB 3puk
AJNIEKCEEHKO AHgpeii
CTENAHOB Kupunn
BUTHOKOB ApTém
NYKOAHOB AaHun

3annsiB 6 N3 6

O©CoOoO~NOOUA~WNPEO

CEMEHOB JaHuun
VMIBAHOB CeméH
MWHIAJIEB Kaporb
®POJIOB Erop
YNEWNCKWI Cepreii
LIOCT Apomup
PAAOCTHOB faHun
ACTAIMNEHKO WMBaH
BAXPYLLUEB AmMuTpuii
MBAWEHKO Bagum

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

Fre w st ry —~
- M3/] BEVIB YEJIJTEHAX )1 §i¢ B
18-190K TARPA [ K
2012 1l O6nactHasa CLU no BBC, Yena6uHck unp 1:10.00
2011 1l CLLU "AToM", 3apeyHblii CBP/[ 1:09.49
2012 1l CLU "FOHUKA", YensibuHck unb 1:09.00
2012 1 CKIMN "Bonra", Bonrorpag BN 1:08.00
2011 1 CLWOP, HnxHeBapToBCK XMAO 1:08.00
2013 1 CLU no nnaBaHunto, CHEXMHCK usib 1:08.00
2010 1l LU "Ceummactep”, OMck OoOMC 1:08.00
2012 1l Cu, "AtnaHt",r. WaxyHbs H-H 1:09.00
2011 oH. WM "CeBummacTep”, OMcK OoMC 1:10.00
2010 1 MmmHasnsa Nel79, KasaHb TATP 1:10.00
2012 1 CLUOP Ne4, Apocnassib APCN 1:07.00
2012 | MAQY COLL Ne42,TioMeHb TIOM 1:06.50
2011 Osopeu Cnopta YTMK, BepxHas MNMuiwuma  CBP/A 1:04.50
2010 | Nnueii Ne34, MbITum MO 1:03.00
2011 | Oo6nacTtHas CLU no BBC, YensabuHck une 1:00.00
2011 | LM "Cemmactep”, OMck OoMC 1:03.00
2011 1 ClW YMKA, MarHutoropck une 1:03.68
2011 1 LM "CeummacTep", OmcK OoMC 1:06.00
2010 1l O6nactHasa CLU no BBC, YenabuHck unp 1:06.72
2011 1l O6nactHasa CLU no BBC, Yensa6uHck ynb 1:08.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm
SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

;

MADWAVE

P '; ‘l
TEXHOIOTHS WKONATINABAHMS

CIIOPTA

19.10.2025 12:36 - CTpaHuua 2
T T
MADWAVE
-



