







20 19.10.2025 - 11:57	, 100m	9 - 15
1 6 1 2 3 4 5 6 7 8	2015 II . " ", 2015 II . (), 2015 I . " ", 2014 I . " ", 2016 I . KAZ 2014 I . " ", 2015 II . (), 2015 II . (),	1:58.00 1:50.00 1:41.05 1:36.00 KAZ 1:36.00 1:42.03 1:55.00 2:05.00
2 6 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2013 III , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1:34.96 KAZ 1:32.00 1:29.00 1:26.00 1:25.00 1:28.00 1:30.33 1:32.50 KAZ 1:36.00
3 6 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2015 " ", 2012 " ", 2013 " ", 2014 " ", 2014 " ", 2011 " ", 2013 2 " ", 2012 1 2012 1 2015 " ",	1:21.46 1:20.12 1:19.30 1:17.97 1:16.38 1:17.00 1:18.00 1:20.10 1:20.90
4 6 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2013 III " ", 2012 II 19, 2012 III " ", 2012 II	1:16.00 1:14.00 1:13.00 1:13.00 1:10.33 1:12.00 1:13.00 1:14.00 1:14.78 1:16.00

25

https://swim4you.ru/

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC











ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2 ЭТАП **ЕКАТЕРИНБУРГ** 18-19 ОКТЯБРЯ







20, , 100m

	<u>5 6</u>			
0		2012 II	,	1:10.00
1		2011 II	II II ,	1:09.49
2		2012 II	II II ,	1:09.00
3		2012 III	" ",	1:08.00
4		2011 II	,	1:08.00
5		2013 II	,	1:08.00
6		2010 II	II II ,	1:08.00
7		2012 II	, " ",	1:09.00
8 9		2011 I .	11 11 ,	1:10.00
9		2010 II	179,	1:10.00
	6 6			
	6 6	2012 II	4.	1:07.00
 0 1	6 6	2012 II 2012 I	4, 42,	1:07.00 1:06.50
1	6 6	2012 II 2012 I 2011 II	42,	1:06.50
1 2	6 6	2012 I	42,	
1 2 3	6 6	2012 I 2011 II	42,	1:06.50 1:04.50
1 2 3 4 5	6 6	2012 2011 2010	42, , 34,	1:06.50 1:04.50 1:03.00
1 2 3 4 5 6	6 6	2012 2011 2010 2011	42, , 34,	1:06.50 1:04.50 1:03.00 1:00.00
1 2 3 4 5 6 7	6 6	2012 2011 2010 2011 2011	42, , 34, ,	1:06.50 1:04.50 1:03.00 1:00.00 1:03.00
1 2 3 4 5 6 7	6 6	2012 2011 2010 2011 2011 2011	42, 34, " ",	1:06.50 1:04.50 1:03.00 1:00.00 1:03.00 1:03.68
1 2 3 4 5 6	6 6	2012 2011 2010 2011 2011 2011 2011	42, 34, " ",	1:06.50 1:04.50 1:03.00 1:00.00 1:03.00 1:03.68 1:06.00

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC







